
09:20 1 BAUDONE
ANDREA

8 BAUDONE
LORENZO

27 BATTISTINI
SILVIO

26 TAURINO
DONATO

22

09:30 1 CUOMO
ROBERTO

29 FIGAIA
CATERINA

36 MIRENGHI
STEFANO

27 BUS
MARCO

20

09:40 1 INGROSSO
FRANCESCO

29 FINA
LEO ROCCO

24 LO CONTE
ENRICO

22 MAGGI
GIOVANNI

24

09:50 1 GIRIBALDI
NICOLA

15 VOLLAND
EVA - LOTTA

29 MORBIDELLI
CLAUDIO

20 MEONI
MASSIMO

9

10:00 1 SGORBINI
DANIELE

22 CANTIERI
RODOLFO

23 TONELLI
FRANCO

24 LEONIDE
FRANCO

11

10:20 1 CORRIAS
SILVIO

9 BONFANTI
MONICA

6 GABBANINI
LUIGI

7 COLI
SABRINA

23

10:30 1 GIOVANELLI
GIACOMO

28 GAVAZZI
ANTONELLA

27 CECCARELLI
PATRIZIA

18 FERRETTI
GIOVANNI

21

10:40 1 LANDOZZI
GIANLUCA

34 DE BOCCARD
CARLO

24 MACCANTI
MONICA

26 GEMIGNANI
ALESSANDRO

16

10:50 1 TEMPESTI
SIMONE

22 GAMBINI
NADIA

36 GIANNERINI
GRAZIANO

22 MURU
ANTONELLA CARMEN

36

11:00 1 BORIS
RICCARDO

9 DINELLI
FRANCESCA

19 TURI
DOMENICO

17 BAGGIANI
ANGELO

23

11:10 1 MUSELLI
MASSIMO

34 MUSELLI
GIUSY

36 D'ELIA
LETIZIA

36 MAGGI
PAOLO MARIO

28

11:20 1 FURBETTA
FRANCESCO

17 BIFFI
MAURO

13 PIAZZA
PATRIZIA

22 DINI
DINO

15

11:30 1 PANICHI
VINCENZO

18 GIUNTINI
CLAUDIO

25 GAGNESI
GUGLIELMO

30 LUCHINI
GRAZIA

36

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria
Totali Categoria 52 0 0 0 0 52

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

PERCORSO  ULTIMO

1BUCA

Orario di partenza di lunedì 01 aprile 2024  - ordine partenza -

LOUISIANA DI PASQUETTA


